
Zarządzenie Nr 98/2021

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 27 sierpnia 2021 r.

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 742) zarządzam, co następuje:

§1

1. Powołuję na Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy w 
Ustroniu Morskim Pana Artura Stachowiak.

2. Pan Artur Stachowiak spełnia warunki określone w art. 14 ust. 3 wymienionej wyżej ustawy - 
posiada obywatelstwo polskie, wykształcenie wyższe a także:

1) uzyskał poświadczenie bezpieczeństwa nr N0170919P wydane przez Dyrektora Delegatury 
Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w Szczecinie upoważniające do dostępu do informacji 
niejawnych oznaczonych klauzulą poufne - z terminem ważności do 29.04.2029 r.

2) odbył szkolenie dla pełnomocników do spraw ochrony informacji niejawnych potwierdzone 
zaświadczeniem Nr 001920N z dnia 01.07.2020 r. wydanym przez Dyrektora Delegatury 
Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w Szczecinie.

§2

Zadania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych określa powołana na wstępie 
niniejszego Zarządzenia ustawa oraz przepisy wykonawcze wydane na jej podstawie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


